assessoramento  na  elaboração  e  implantação  de  programa  de
regularização fundiária urbana pela Câmara Municipal de Ceará-Mirim –
RN, incluindo os serviços de acompanhamento e orientação de rotinas
administrativas e eventuais processos legislativos.
Valor Mensal: R$ 12.000,00 (Doze mil reais)

Fundamentação: Art. 25, Inciso II, § 1º c/c art. 13 da Lei nº 8.666/1993 e
suas alterações.

Vigência do Contrato: 09 de maio de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL

Projetos de Atividade: 01.031.0002.2001 - Manutenção das Atividades da